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CAMPEONATO DE ASTURIAS DE RALLYES
LISTA DE AUTORTIZADOS A TOMAR LA SALIDA

Piloto Gr.

Ord. No. Concursante Copiloto Vehiculo Cl. Hora
1 1 ECO- Modular Motorsport B e o & R :::; i v)n(u 10:25:00
2 2 Tineo Auto Club TRt ::2; £ = 102600
3 3 ECO- Modular Motorsport (AS) féﬁ&omgﬁ s E:g; | s 1027:00
4 4 Tineo Auto Club - Rsirenin fmsmu 8\\3 sl = 102800
N o CHTLTIROE 9 5
6 6 MRNOLUGO - B e o ((ig; o i 10:30:00
8 8  Escuderia Cangas del Narcea Motor - Werrins g oing &3 ;gg‘ge“ _ s 10:32:00
N o 9 TOUROMOTOR e e s (&‘g’ o X 10:33:00
-1 10 10 Comellana Clésicos T R e ey B }:2; §§§W-(an, ) 10:34:00
L I B Mo éGG:; el Rallye 2010 " I
2 B EomeieRacing ) UF';ANQJCL:\S ggDJ:;n Efv?\iTgA - (ﬁ; ﬁm 20-16V |))(< -
13 14 EscuderiaNava Racing i e i E::; b il k- 103700
» 14 15 EscuderiaNava Racing ' Wi bl 2:3 oo = 10:3800
% 15 16 LaFelgueraMotor Ciub (hs) SeRoD ::mmﬁ"ma tﬁgg i L 10:39:00
16 17 CONGOSTRATEAM SANXENSO M g} m c; 104000
77 18 Automovi Club Principado de Asturias R &gg g 0 . 104100
18 19 RecalviTeam - Wity :gt; N & 104200
. s @ fEreoeom @ o
21 Escuderia Nava Racing (AS) ﬁiﬁg%%ﬁ%ﬁ;%?‘s 2::; g;";‘:‘n . 10:44:00
22 Pravia Autocompeticion s) mgwgﬁeiﬁ%m fﬁg :g:‘-‘“' R:/B 10:45:00
et o Emcrones 5 cn
24  Turon Arrass Escuderia ‘ (AS) a‘immﬁgg;ﬁs&gm g::; gg'w.(an) ; 10:47:00
25 ESCUDERIA CENTRO M. et e (m) e e 10:48:00
2% Club Automovi Siero (As) x\mm&%@ &‘g Z’;‘fg’z e ) 10:49:00
4 MuMskept L %ﬁngggs%m FERNANDEZ 2::; (s:fx?ﬁn Car V)I(II b
28 Tules Competicion gy P S :A":; g : 10:51:00
a8 B ek ws) 253&2%333 M\:)ANR}EEZS-BARAGAM t:g; :ms:.:ﬂem 12TN3 Tua 0520
5 . Vowsws s %ﬁﬁﬁgﬁoﬁs - &3 MTW 12TN3 ?l? 080
- i e} ﬁﬁigiimﬁt@fa E::; Z(;.;gPe:rLTech 12TN3 TI? Tt
B, RN WS phal g shncre? HeRERo &3 206 PacToc 12T W b
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32

35

37

39

4

42

43

59

61

62

65

No.

37

39

4

42

48

47

51

52

67

Concursante

VolanFapa (AS)
VolanFapa (AS)
VolanFapa (AS)
VolanFapa (AS)
VolanFapa (AS)
Escuderia Cangas del Narcea Motor (AS)
Escuderia CAUSA (AS)
Escuderia Collacios (AS)
APONTENOVA (GA)
CDE MEDI GOjji €n
Escuderia CAUSA (AS)
ESCUDERIA TEAM REPAUTO (cL)
ESCUDERIA TEAM REPAUTO €y
AMP Classic Team (AS)
AR.J Motorsport (AS)
Tineo Auto Club (AS)
La Fuente (AS)
Club Deportivo Pruvia Motorsport (AS)
Orbayu Competicion (AS)
Orbayu Competicion (AS)
Comellana Clasicos (AS)
Escuderia Cangas del Narcea Motor (AS)
Comellana Clasicos (AS)
Escuderia CAUSA (AS)
Comellana Clasicos (AS)
A.R.J Motorsport (AS)
ESCUDERIA TEAM REPAUTO ()
CDE OUVREUR mn
Candas Competicion (AS)
Tufies Competicion (AS)
Tineo Auto Club (AS)
Tufies Competicion (AS)
Escuderia CAUSA (AS)
Escuderia Pe Flahs ()

Piloto

Copiloto

ALEJANDRO PEREZ RODRIGUEZ
MIGUEL ANGEL FERNANDEZ ALVAREZ
JUAN JOSE LOPEZ COYA

LUCIA OTERO BUENO

NICOLAS VIDAL PEREZ

JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ
CARLOS FERNANDEZ DA SILVA
SARA RADIO COSTA

ALFREDO TAMES RODRIGUEZ

JUAN LUIS GARCIA CANTERO

JOSE LAGO ALVAREZ

BORJA ALVAREZ GONZALEZ
MANUEL PEREZ ALVAREZ

DANIEL PEREZ ALVAREZ

CARLOS GARCIA LOPEZ

DANIEL PEREZ FERNANDEZ

OSCAR LOPEZ SALGADO

IVAN GOMEZ CUINA

ENRIQUE DIAZ FERNANDEZ
ANTONIO RIESGO FERNANDEZ

IVAN FERNANDEZ GONZALEZ
PABLO GARCIA DE LA CERA
SERGIO ANTONIO MARQUES RODRIGUEZ
JOSE MARIA FERNANDEZ MARTINEZ
JOSE RAMON ALVAREZ MARTINEZ
NATALIA DOMINGUEZ PEREZ

JULIO CESAR MENDEZ SANCHEZ
CARLOS LUIS GARCIA GARCIA
ADRIAN LOPEZ LOPEZ

ALEJANDRO ANTUNA LUEJE
ALEJANDRO ALVAREZ ESPOLITA
JHONATAN GONZALEZ GARCIA
ALBERTO DIAZ FEITO

WALTER CANEL FERNANDEZ

JOSE CARLOS MENENDEZ MARTINEZ
MANUEL ANGEL FERNANDEZ ABLANEDO
CARLOS FERNANDEZ ANTON
ETHAN ALONSO GANCEDO

IVAN ALVAREZ ANTON

VICTOR VALDES FERNANDEZ
MARCOS GONZALEZ ALVAREZ

JUAN MANUEL BRAVO FERNANDEZ
ROBERTO ALVAREZ RUBIO

JOSE ANTONIO GARCIA MENENDEZ
CARLOS MENENDEZ FERNANDEZ
HUMBERTO MENENDEZ FERNANDEZ
SERGIO GARCIA FERNANDEZ

JUAN JOSE MARTINEZ MOURE
OSCAR MENENDEZ FERNANDEZ
PABLO YUSTO GONZALEZ

DANIEL ALONSO GARCIA

ROBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ
JAVIER PINTOR SANCHEZ

ANA RODRIGUEZ BUJAN

RAUL BLANCO MACHO

PEDRO LOPEZ SAIZ

IVAN ANTONIO GONZALEZ RUIZ
ALBERTO VALDES PEREZ

JOSE LUIS ALVAREZ PRIETO

NOEL LOPEZ COTO

DAVID RODRIGUEZ FERNANDEZ
JAVIER FERNANDEZ PUENTE
VICENTE HERNANDEZ LAGO

DAVID ALBUERNE BORRA
FRANCISCO JAVIER PARDAVILA GARCIA
EVA SILES GARCIA

JOSE LUIS APARICIO MELLA
ALFONSO CASADO GARCIA

(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(As)
(A8)
(AS)
(As)
(AS)
(As)
(s)
(A8)
(AS)
(AS)
(AS)
(As)
(GA)
(GA)
(S)
(A3)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
)
)
(As)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(S)
(s)
(s)
(A)
(As)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(A3)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(A8)
(AS)
(4s)
A9)
)
)
(AS)
(A8)
(AS)
(As)
(AS)
(As)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
)
©n

Cn
cangas

del naroea
.

Vehiculo
Peugeot
208 PureTech 1.2 T N3

Peugeot
208 PureTech 1.2 T N3

Peugeot

208

Peugeot

208 PureTech 1.2 T N3
Peugeot

208 PureTech 1.2 T N3
Peugeot

106

Peugeot

205

Peugeot
106 Rallye

Peugeot
206 RC/GTI 180

Peugeot
206

Peugeot
106 Rallye

Peugeot
205
Peugeot
206 XS
Peugeot
205
Citroén
Saxo VTS
Citroén
Saxo VTS

Peugeot
206

Peugeot

208

Peugeot

208 VTIR2
Seat

Ibiza Cupra
Renault

Clio

Opel

Astra GSI 16V
Mercedes Benz
190E

BMW

325i (E30)
Mercedes Benz
190E

Peugeot

106

BMW

325i (E30)
Ford

Escort RS 2000 (MK If)
BMW

325i (E36)
BMW

325i (E30)
BMW

318-320
Citroén

Saxo

Citroén

Saxo VTS
Citroén

AX SPORT

Gr.

N3
L]

N3
n

X XX X XX XX S

X Ex TP XX XX XX X

vill

Hora
10:56:00
10:57:00
10:58:00
10:59:00
11:00:00
11:01:00
11:02:00
11:03:00
11:04:00
11:05:00
11:06:00
11:07:00
11:08:00
11:09:00
11:10:00
11:11:00
11:12:00
11:13:00
11:14:00
11:15:00
11:16:00
11:17:00
11:18:00
11:19:00
11:20:00
11:21:00
11:22:00
11:23:00
11:24:00
11:25:00
11:26:00
11:27:00
11:28:00

11:29:00
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67

68

69

70

Il

72

73

74

75

76

144

92

93

95

9%

97

99

100

No.

70

4l

72

73

74

75

76

78

79

97

100

101

102

103

104

7CﬁNsns

Concursante

Club Deportivo Pruvia Motorsport
La Felguera Motor Club
Tineo Auto Club

Escuderia del Valle Naviego Competicion
SIF Motor

La Felguera Motor Club

Orbayu Competicion

Escuderia del Valle Naviego Competicion
C.D.B. LLANERA RACING

Orbayu Competicién

SAKANA MOTORSPORT

Tineo Auto Club

AR.J Motorsport

Tufies Competicion
Escuderia Rias Baixas

Escuderia Laciana Motor

Tineo Auto Club

Tineo Auto Club

CDE ESCUDERIA ESTRADA

Tineo Auto Club

Escuderia Cangas del Narcea Motor
Orbayu Competicion

A.R.J Motorsport

Escuderia Cangas del Narcea Motor
Escuderia Rias Baixas

Escuderia Rias Baixas

Escuderia Cangas del Narcea Motor
EDA Competicién

Club Automévil Siero

La Felguera Motor Club

Club Automévil Siero

A.D AUT. RACVN EN GUIPUZCOA
EDA Competicion

Escuderia Avilesina

Turies Competicion

(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(NA)
(AS)
(AS)
(AS)
(GA)
(CL)
(AS)
(AS)
©n
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(GA)
(GA)
(AS)
(AS)
(As)
(AS)
(AS)
(EUS)
(AS)
(AS)

(AS)

Piloto

Copiloto

ADAN GIL RIESTRA

MIGUEL RODRIGUEZ FERNANDEZ
ADRIAN IGLESIAS ALVAREZ

JAIRO FREIRE GARCIA

JOSE SALVADOR GARCIA MESA
SERGIO FERNANDEZ MENDEZ
FELIPE GARCIA NIETO

MARTINA IGLESIAS REGUERA
ALEJANDRO RENDUELES MENENDEZ
MANUEL GONZALEZ NAREDO
JONATHAN GAZQUEZ FERNANDEZ
DANIEL DIAZ QUEIPO

JORGE GARCIA GAYO

EFREN DEL RIEGO MENENDEZ

DAVID ACERO BOTO

ANIBAL FERNANDES CASTRO
SERGIO NIETO HEVIA

RAUL DIAZ ARGUELLES

MANUEL ANGEL ALONSO MARTINEZ
MANUEL ALONSO RODRIGUEZ
ENERIZ BESGA EZKURRA

JAVIER GOIKOETXEA ORAA
FRANCISCO FERNANDEZ TORVISCO
JOSEBA GENARO GARCIA

ADRIAN ACEVEDO LOPEZ

AIDA GONZALEZ GONZALEZ

MAIKEL LORENZO DIAZ
LAURA GONZALEZ ARIAS
DANIEL MUINOS MARTINEZ
NOEL CLARO PORTAS

FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ VILLANUEVA

JOHNNIE OMENTE MENDEZ
CRISTIAN RODRIGUEZ MARTINEZ
CHRISTIAN ALVAREZ ALVAREZ
DANIEL DONSION CANO

IGNACIO FERNANDEZ GEA
MARIO BORBOLLA PERERA
DIEGO CRUZ ARES

JAVIER LOPEZ GONZALEZ
ANDREA ALVAREZ CANEDO

OMAR MENENDEZ FERRERO
JOSE IGNACIO RODRIGUEZ FREWE

ROBERTO FERNANDEZ ESCALADA
AMPARO FERNANDEZ CANTELI

ANGEL MENDEZ ORDONEZ
ROCIO ROCES PEREZ

JOSE RODRIGUEZ ALVAREZ
VICTOR MANUEL MARTINEZ DIAZ

JOSE ANTONIO MARTINEZ DEL RIO
DANIEL GONZALEZ DIZ

ALBERTO MUINOS MARTINEZ
FRANCISCO CONDE ROMERO

DANIEL LAGO ALVAREZ
HECTOR GONZALEZ GONZALEZ

ELIAS AVELLO MARTIN
LUIS GARCIA GARCIA

JORGE ALFONSO VEGA PRADO
CRISTINA ORDIALES VEGA

PABLO VAQUERO ABOL!
JOSE LUIS GARCIA LOPEZ

VANESA MARTINEZ ALONSO

LUIS FERNANDO ALVAREZ-CASCOS CABAL

XABIER ARZAMENDI SESE
SANTIAGO SANCHEZ BARCELO
PELAYO ALVAREZ SUAREZ
HECTOR ALVAREZ PASTRANA
ADOLFO VAZQUEZ CARBALLO
DAVID VAZQUEZ PORTUGUES
RUBEN RUANO GARCIA

JOSE MARIO SUAREZ ALVAREZ

4S)
(AS)
(3)
(A3)
(As)
(AS)
(As)
(AS)
(As)
(AS)
(AS)
(As)
(A3)
(AS)
(AS)
(AS)

)

(AS)
(AS)
(AS)
(NA)
(NA)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(GAY
(€L
(€8]
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
cn
cn
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(CL)
(8}
(AS)
(GA)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(NA)
M)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)
(AS)

Cn

canas < FAPA
o Bl
.

Gr.
Vehiculo Cl.
Citroén X
Saxo VTS vill
Peugeot X
205 vill
Peugeot X
205 vill
Citroén N
Saxo |
Peugeot X
106 vill
Peugeot X
106 XSi Vili
Citroén SAKC1.6L
Saxo VTS 1]
Peugeot X
106 S 16 viii
Peugeot A
206 v
Peugeot A
206 v
Citroén A
Saxo v
Citroén A
Saxo VTS [\
Citroén A
Saxo VTS v
Citroén A
Saxo v
Peugeot A
106 Rallve )Y
Citroén A $1600
Saxo VTS ]
Peugeot SIA
106 W
Peugeot X
106 vi
Suzuk N3
Swift Sport 1.4 Booster Jet
s 1]
Citroén X
AXGT Vill
Peugeot X
205 GTI X
Peugeot X
106 vill
Citroén N
Saxo VTS I
Peugeot SIN
106 Rallye |
Fiat SIA
Seicento v
Fiat SIA
Seicento v
Nissan SIA
Micra v
Renault N
5 GT Turbo I
Renault SIN
5 GT Turbo 1]
Peugeot A
206 XS v
Citroén H
AXGT 1]
Ford H
Escort RS 2000 (MK 1) ]
Nissan H
DATSUN [
Opel
Kadett D 1.8 E Ryt
Peugeot
205 GTI R St

11:33:00
11:34:00

11:35:00
11:36:00
11:37:00
11:38:00
11:39:00
11:40:00
11:41:00
11:42:00
11:43:00
11:44:00
11:45:00
11:46:00
11:47:00
11:48:00
11:49:00
11:50:00
11:51:00
11:52:00
11:53:00
11:54:00
11:55:00
11:56:00
11:67:00
11:58:00
11:59:00
12:00:00
12:01:00
12:02:00
12:03:00

12:04:00
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Piloto Gr.

Ord. No. Concursante Copiloto Vehiculo Cl. Hora

101 105 AMP Classic Team ) fmgéiﬁ;fs'f gmgm zﬁg ';'“g?meg ar s Reg. Spor 12:05:00
102 106 ECO-Modular Motorsport (AS) ﬁigg%%ﬁgmg“ 2:3 oo s Reg. Sport 12:06:00
103 107 Escuderia CAUSA (as) g'f;g'gﬂf;ggﬁiﬁ”o ﬁ:g; \é:m o Reg. Sport 12:07:00
104 108 Orbayu Competicion (AS) msgsgg"ﬁgg:% A ?\Az; 255“9“‘ Reg. Sport 12:08:00
105 109 Orbayu Competicion s) ﬁi@ﬂi‘lﬁ&ﬁi@ (‘23; E_:':w e Reg. Sport 12:09:00
106 111 Escuderia Cangas del Narcea Motor (AS) fNUZEE[' fmgfé{':%’sﬂwu 5:3 ?‘2‘:‘;‘ e Reg. Sport 12:40:00
107 112 Escuderia Aviesina (A3) ﬁi’éﬁ'éﬂiﬁé@iﬁﬁgmwm tﬁg ;g;"ﬁye Reg. Sport 12:11:00
108 110 Escuderia Cangas del Narcea Motor e e s g::; - Reg.60kmh 121200
109 113 EDA Competicién (As) gﬁx‘éﬂ’gﬁgﬁg — 2:3 e L Reg.60kmh 121300
110 114 EDA Competicién 4S) ngrzmésmgeo ﬁﬁg; ‘(’;:'f‘s‘"age" Reg.60kmh  12:14:00
1 115 Escuderia Panchovilla 5S)  rne ﬁ'fgﬁéé?ﬁim :ﬁ:; T Reg.60kmh 1214500
112 116 Escuderia Panchovila () ig:&“;ggit gS:REi w&"m t:‘g; g'f‘s‘”age" Reg. 60 km/h 12:16:00
13 117 Escuderia CAUSA e E:g el Reg.60kmh  12:7:00
14 118 AMP Classic Team e ﬁﬁ:; g W Reg.60kmh 121800
15 119 Comelana Clésicos P8 e creese Fc;;:&zggnmoez g::; ol Reg.60kmh 121900
116 120 Orbayu Competicion (AS) mmﬁéﬁg&%ﬁéu _— f:g; mmesm Reg.60kmh  1220:00
#7121 CiubAutomdvi Siero B g::; o e Reg.60kmh  1221:00
18 122 Escuderia Panchovila i e S ::3 gf"“’e”;gre;‘p & Reg.60kmh 122200
19 123 AR.JMotorspor (AS) ﬁgtmmEﬂ'xgga ::2; gom\ o Reg.60kmh 122300
120 124 Orbayu Competicién s) ?3;&?;:&"3&5&’”“52 2::; ?::‘2000 Reg.60kmh  12:24:00
121 125 Esouderia Cangas del Naroea Molor e gﬁgg s Reg.60kmh 122500
122 126 C.DE.GPRSPORT ™ gg:ggfﬁ:g’;ﬁ:ku é::; OK::L“ —_— Reg.60kmh  12:26:00

Comisarios Deporti

angas del Narcea, a horas del 05 de Diciembre de 2021
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